Página: 11 de 41

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

i Ç^^^^e^_ L^^^
JOEMERSON ALVES DE SOUZA

Presidente

PROTOCOLO - DIV. DE COMUNICAÇÕES

HO RA

PROCESSO Na_Íf^

DATAJ2Í_/i^L/J^

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃOCubatão, 2 de abril de 2024

Ofício N 0184/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

yALEXANDRE MENDES DA SILVA - VER. TOPETE
Vereador

Cubatão, 2 de abril de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando

estudos para que seja incluído no orçamento municipal de 2025, aumento no auxílio moradia

pago pelo município;

INDICAÇÃO N 0184/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA